甲、⼄双⽅本着⾃愿、平等、协商⼀致的原则，就⼄⽅为提供⽹络在线学习辅导服务事

宜，达成如下协议

⼀、服务内容

(⼀)⼄⽅⽹络在线学习系统提供之在线辅导服务包括以下内容：

服务类型： 普通论⽂辅导（勾选：

✅

基础版，□ 保过版，□ 保B版，□ 保A版）

服务时⻓：2.4千英⽂字，合 2.4课时（3.6⼩时）

包含：论⽂Outline + 批改 + 校对 + ⺟语润⾊

(⼆)会员购买课时数或服务⽅案使⽤完毕后，可采取续购⽅式继续⾏使会员权益。该相关

续约⼿续及办法，依⼄⽅规定办理。

⼆、服务费⽤

本协议服务费⽤共计5100(⼈⺠币) 整（⼈⺠币⼤写：伍仟壹佰圆整）。本协议约定的服

务将于⼄⽅收到甲⽅的全额款项后开始提供，于甲、⼄双⽅确认定稿后结束（定稿指⼄

⽅将稿件发送给甲⽅后甲⽅确认可以使⽤）。

三、权利义务与退费政策

(⼀) 权利与义务

1. 如因⼄⽅系统问题所耽误的上课时⻓，⼄⽅会根据具体情况，给予甲⽅相应的课时补偿。

2. 当购买课时不⾜ 30 分钟，⼄⽅会在平台或⼝头通知甲⽅，甲⽅有权选择续约或者终⽌

课程。

3. 如甲⽅对于论⽂ Outline 有任何不满意，甲⽅有权在原定要求范围内要求修改。如新增

需求，则需寻求⼄⽅顾问根据实际⼯作量重新报价。